Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020061600102

102

Nº 113, terça-feira, 16 de junho de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 9ª REGIÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de armazenagem
de documentos (gestão de guarda de documentos), organização de arquivos e digitalização
dos prontuários de pessoa jurídica do CRN9. Partes: CONTRATANTE: Conselho Regional de
Nutricionistas da 9ª Região-CRN9, CNPJ: 08.641.589/0001-19, CONTRATADA: Incloud
Tecnologia e Serviços Ltda, CNPJ: 24.996.595/0001-45 Vínculo: Pregão Eletrônico 03/2020
Prazo: 01/06/2020 a 01/06/2021 Rubrica: 6.2.2.1.1.01.04.04.005 e 6.2.2.1.1.01.04.04.027
Valor: R$ R$ 26.770.00 (Vinte seis mil, setecentos e setenta reais Fiscal: Maria Fernanda
Cunha Camargos e Elisa Alves Dias e Álvares

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 5ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2020

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia - 05ª Região torna público,
para conhecimento dos interessados, que realizará certame licitatório, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a contratação de
empresa especializada Na atualização de licenças Windows Server dos servidores
Controladores de Domínio, Active Directory (AD), e servidores de aplicação do CRP-RJ, para
a última versão, Windows Server Standard 2019, com aquisição de CALs de acesso e
Software Assurance (SA) por um período de 36 (trinta e seis) meses, conforme
especificações constantes no Edital referenciado. A Sessão Pública está prevista para o dia
26 junho de 2020 às 10 horas, no portal eletrônico: www.bbmnet.com.br. O edital
completo encontra-se disponível nos sites www.crprj.org.br/licitacoes ou
www.bbmnet.com.br

Rio de Janeiro, 15 de junho de 2020
PEDRO PAULO GASTALHO DE BICALHO

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 3ª REGIÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - TJDL Nº 2/2020 - UASG 926609

Proc. Nº: CRQ-LC/046/2019. Objeto: prestação de serviços técnicos em Programa de
Controle Médico de Saúde Ocupacional - PCMSO, Programa de Prevenção de Riscos
Ambientais - PPRA e Laudo Técnico de Condições Ambientais do Trabalho - LTCAT.
Contratada: SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - DEPARTAMENTO REGIONAL DO ESTADO DO
RJ, CNPJ nº 03.851.171/0001-12. Fund. Legal: art. 24 - inc. XIII - Lei nº 8.666/1993.
Instituição brasileira, sem fins lucrativos e possui a finalidade de promover a
competitividade empresarial, a educação e a qualidade de vida do trabalhador e da
sociedade, contribuindo para o desenvolvimento sustentável do estado do Rio de Janeiro.
Declaração de dispensa em 004/06/2020. Assina: Rafael Barreto Almada - presidente.

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO PRORROGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2020

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São Paulo -
CORE-SP, Autarquia Federal, torna público aos interessados que a Concorrência Pública nº

01/2020, com abertura prevista para o dia 16 de junho de 2020, às 10h (horário de
Brasília), cujo objeto consiste na Alienação do domínio pleno dos imóveis de propriedade
do CORE-SP, na cidade de São José do Rio Preto/SP., ALTEROU a data de abertura do
certame para 14 de setembro de 2020 às 10h. A retificação do Edital e seus anexos estarão
disponíveis no site http://www.core-sp.org.br.

São Paulo, 15 de junho de 2020.
MAIKE ANDRÉ MARQUES

Pregoeiro

AVISO PRORROGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 2/2020

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São Paulo -
CORE-SP, Autarquia Federal, torna público aos interessados que a Concorrência Pública nº

02/2020, com abertura prevista para o dia 17 de junho de 2020, às 10h (horário de
Brasília), cujo objeto consiste na Alienação do domínio pleno dos imóveis de propriedade
do CORE-SP, na cidade de Campinas/SP., ALTEROU a data de abertura do certame para 15
de setembro de 2020 às 10h. A retificação do Edital e seus anexos estarão disponíveis no
site http://www.core-sp.org.br.

São Paulo, 15 de junho de 2020.
MAIKE ANDRÉ MARQUES

Pregoeiro

AVISO PRORROGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 4/2020

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São Paulo -
CORE-SP, Autarquia Federal, torna público aos interessados que a Concorrência Pública nº

04/2020, com abertura prevista para o dia 19 de junho de 2020, às 10h (horário de
Brasília), cujo objeto consiste na Alienação do domínio pleno dos imóveis de propriedade
do CORE-SP, na cidade de Santos/SP., ALTEROU a data de abertura do certame para 17 de
setembro de 2020 às 10h. A retificação do Edital e seus anexos estarão disponíveis no site
http://www.core-sp.org.br.

São Paulo, 15 de junho de 2020.
MAIKE ANDRÉ MARQUES

Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DE SÃO PAULO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2020 - UASG 927461

O CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO DE SÃO
PAULO CRT-SP, torna público que o objeto do Pregão Eletrônico nº 5/2020 (Processo nº
000034.004.019.2020.001) - Registro de preços visando contratação de empresa
especializada em telecomunicações, que possua outorga da ANATEL - agência nacional de
telecomunicações, para a prestação de serviço de telefonia móvel pessoal - SMP, pelo
sistema digital pós-pago, mediante o fornecimento de acessos móveis, todos com área de
registro 11, na cidade de São Paulo/SP, e aparelhos em regime de comodato, oferecendo
o serviço de ligações intragrupo, serviços de ligações locais VC1 e longa distância nacional
(LDN) - 'VC2" e "VC3" e transmissão de dados 4g.- foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO a
seguinte empresa: TELEFONICA BRASIL S.A., CNPJ n° 02.558.157/0001-62, Valor: R$
50.130,00 (cinquenta mil, cento e trinta reais).

PAULO EDUARDO REIF DE JESUS NETTO JUNIOR
Pregoeiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2020 - UASG 927461

O CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO DE SÃO
PAULO CRT-SP, torna público que o objeto do Pregão Eletrônico nº 6/2020 (Processo nº
000037.004.019.2020.001) - Contratação de empresa especializada no fornecimento de
subscrição de licenças de software, aplicativos, destinados aos equipamentos e estações de
trabalho, do Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Estado de São Paulo, incluindo
suporte técnico e garantia de atualização das versões pelo período de 36 (trinta e seis)
meses.- foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO as seguintes empresas: Item 01 - LOGICIEL
INFORMATIQUE LTDA, CNPJ n° 33.796.627/0001-50, Valor Unitário: R$ 1.250,00 (mil,
duzentos e cinquenta reais), Item 02 - MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ n°
33.796.627/0001-50, R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais).

PAULO EDUARDO REIF DE JESUS NETTO JUNIOR
Pregoeiro

A Imprensa Nacional
está nas redes sociais
A informação oficial onde você estiver

1

DiarioOficialdaUniao
@Imprns_Nacional
imprensanacional

SIGA-NOS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
mmarques
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-06-16T00:10:40-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial